



Protokoll styremøte INNLANDET GYMNASTIKK- OG TURNKRETS 2022

Møtenummer: 8- 2022
Sted: Teams
Dato: Mandag 12.desember 2022
Tid: Kl. 19.00 – 21.30
Til stede: Gry Høgberg, Silje Bjørgeengen, Siv Leirvik-Engevik, Ingebjørg Boye, Josefine Andreassen og Anne-Kristin Sollid fra administrasjonen.
Forfall: Morten Nordvang, Jeanette Wangerud, Johanna Brandsegg, Anne Lene Strand Alme og Christine Hegstad

Sak	Saksinnhold	Ansvar
61-22	<p>Referater og infosaker</p> <p>a) Referat fra Styremøte 7 – 22: Godkjent uten merknader.</p> <p>b) Tildeling av BKTS 2023: Hamar er tildelt arrangementet for hele IGTK, da ingen flere søkere har meldt seg etter gjentatte utlysninger. Hamar er informert.</p> <p>c) Tildeling av tilskudd for arrangement 2022-status: Vi purrer rapport fra Elverum (paraturnsamling). Gran har fått utsatt frist til gjennomført samling, som skal skje i første halvår av 2023.</p> <p>d) Støtte til unge ledere Eurogym, fase 2: Vi støtter våre to ungdomsrepresentanter også i fase 2. Gry gir tilbakemelding til Hanne/Eurogym 2024. Det er et ønske fra styret at disse også bidrar inn mot kretsarbeidet i perioden.</p> <p>e) Møte 12.11.22. Oppsummeringen fra møtet legges ved dagens referat. Følgende vedtak gjelder:</p> <ul style="list-style-type: none"> Innstillinger fra kretsstyret til tinget: 1.Kretsandelen blir som tidligere for Barnekretsturnstevnet, kr. 40. 2. Ny sats for kretskontingent settes til kr. 10 (tidligere 15,-). Vi endrer retningslinjene for tilskudd, slik at det blir mulig å søke om støtte til kompetanseheving/kurs, som det ikke gis tilbud om i IGTK. Det kjøpes inn følgende til Opplandspokalen 2023, av komiteen for Opplandspokalen: banner, foreningsskilt og 2 tilløpsruller Vi sender ut forespørsel om innstilling til kretsfortjenestmedalje i nyhetsbrev i januar. 	<p>Anne Lene/ Ingebjørg/Morten</p> <p>Gry</p> <p>Anne-Kristin/Gry/ Ingebjørg/ Josefine</p>
50-22	<p>Retningslinjer KM tropp</p> <p>Redigerte retningslinjer ble gjennomgått i møtet. Det ble gjort noen nye justeringer. Anne-Kristin publiserer de på hjemmesiden.</p>	Anne-Kristin
53-22	<p>Troppsgymnastikksamling for gutter</p> <p>Vi har bedt IIK om utsatt frist for gjennomføring, da vi ikke fikk det til innenfor tidsrammen som var gitt. Vi venter på tilbakemelding. Det er ønskelig fra IGTK at vi uansett gjennomfører en samling våren 2023. Vardal TF står som teknisk arrangør. Josefine holder kontakten med dem, og hjelper ved behov. Det ser ut som om samlingen blir i februar/mars.</p>	Josefine



62-22	Kretslag Turn Vi har mottatt en faktura på samlinger høsten 2022, fra Elverum TF. Siv og Gry følger opp saken for å få en avklaring av hvilke samlinger som faktisk er gjennomført, hvem som er invitert og hvem som har deltatt.	Siv/Gry
55-22	Kretsting 2023 Utkast til invitasjon ble gjennomgått og oppdatert. Den legges i kretsens kalender nå, og sendes ut via nyhetsbrev i januar. Alle utvalgsmedlemmer og styret inviteres til å komme fredag, med overnatting. Det må lages en møteplan for fredag 10.mars, etter påmeldingen er kommet inn.	Anne-Kristin/ styret
63-22	Møteplan frem til kretstinget Det blir styremøter følgende datoer, på Team, med start kl. 19: tirsdag 24.januar og torsdag 23.februar.	Alle
64-22	Status Handlingsplan IGTK 2023 – 2024 Utvalgslederne skriver inn for sin aktivitet/gren i planen, som ligger i Teams, generelt. Gry tar ansvar for de mer generelle delene. Frist settes til 19.januar.	Utvalgsledere/Gry
65-22	Budsjett 2023 og 2024 Et første utkast ble presentert i møtet. RG og gymhjul skal oppdateres. Vi jobber videre med budsjettet i møtene før tinget. Endelig innstilling fra styret vedtas i februar.	Anne Lene
66-22	Årsrapporter 2022 Utvalgslederne skriver inn for sin aktivitet/gren i rapporten, som ligger i Teams, generelt. Gry tar ansvar for styrets beretning. Frist settes til 19.januar.	Utvalgsledere/Gry
67-22	<p>a) Kurs: Vårens kursplan er nå publisert på hjemmesiden.</p> <p>b) Arrangement:</p> <p><u>Turn:</u> Cupene er lyst ut. Det har kommet inn flere søknader.</p> <p><u>RG:</u> Det planlegges KM og en samling, samt BKTS.</p> <p><u>Gymhjul:</u> Planlagte arrangement er Granspretten, Opplandspokalen, KM, BKTS, en nasjonal samling i kretsen. I tillegg gjennomføres det dommerkurs nasjonalt. Det er behov for flere å spille på i utvalget.</p> <p><u>Tropsgymnastikk:</u> Det planlegges guttesamling i feb./mars, Opplandspokalen og KM (til høsten). Det er ønskelig å få til et trenerforum.</p> <p><u>Opplandspokalen:</u> Det blir møte i starten av januar.</p>	Utvalgsledere
68-22	Eventuelt Det ble ikke tatt opp noen saker under eventuelt.	

Ref. Anne-Kristin Sollid,
Organisasjonskonsulent NGTF